YTBEPXJIAIO:
3aMecTUTENb IT1aBbl aAMUHUCTPALIUU
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BBIIIMCKA U3 IIJIAHA PABOTBI
ynpaBJieHHsI 110 Pa3BHTHIO MaJioro 6u3Heca u norpeduTe IbcKkoM chepbl

HA 2021 TOJ
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Meponpustus

JlaTa
IPOBEJICHUS

Bpewms
IIPOBEJIEHUS

2

3

4

«JleHb OTKPBITHIX ABEpE»

29.01.2021

10.00-13.00

26.02.2021

10.00-13.00

26.03.2021

10.00-13.00

23.04.2021

10.00-13.00

28.05.2021

10.00-13.00

25.06.2021

10.00-13.00

30.07.2021

10.00-13.00

27.08.2021

10.00-13.00

24.09.2021

10.00-13.00

29.10.2021

10.00-13.00

26.11.2021

10.00-13.00

24.12.2021

10.00-13.00

3acenanus CoBera 1o MpeAnpUHUMATENIbCTBY

18.03.2021

14.00

17.06.2021

14.00

23.09.2021

14.00

23.12.2021

14.00

HauanpHUK ynpaBlieHUs 110 pa3BUTHIO
Majioro Ou3Heca M MoTpeOUTeNLCKOM chepsl

i

Y4
Tl.f/lj// O.M.Xypases




